

Årsredovisning

för

Hans AR Jonsson konsult AB

559119-0920

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Jonsson, Styrelseledamot
2024-06-29

Styrelsen för Hans AR Jonsson konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk konsultation, rådgivning och utbildning.
Bolaget erbjuder sina tjänster via Landstingens Ömsesidiga Försäkringsbolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	320	224	192	174
Resultat efter finansiella poster	5	25	10	29
Soliditet (%)	52,79	60,85	56,50	66,81
Balansomslutning	168	140	115	145

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 40% under räkenskapsåret 2023. Detta på grund av att färre personer i Sverige erbjuder samma konsulttjänster som bolaget Hans AR Konsult AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	15 148	19 852	85 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 852	-19 852	0
Årets resultat			3 798	3 798
Belopp vid årets utgång	50 000	35 000	3 798	88 798

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 000
årets vinst	3 798
	38 798
disponeras så att i ny räkning överföres	38 798
	38 798

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

320 317

223 668

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

320 317

223 668

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-315 849

-198 687

Summa rörelsekostnader

-315 849

-198 687

Rörelseresultat

4 468

24 981

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

557

17

Summa finansiella poster

557

17

Resultat efter finansiella poster

5 025

24 998

Resultat före skatt

5 025

24 998

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 227

-5 146

Årets resultat

3 798

19 852

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	54 475	25 650
Övriga fordringar	20 515	29 202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 525	3 552
Summa kortfristiga fordringar	76 515	58 404

Kassa och bank

Kassa och bank	91 698	81 261
Summa kassa och bank	91 698	81 261
Summa omsättningstillgångar	168 213	139 665

SUMMA TILLGÅNGAR

168 213

139 665

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

34 999

15 148

Årets resultat

3 798

19 852

Summa fritt eget kapital

38 797

35 000

Summa eget kapital

88 797

85 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

69 416

44 665

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

79 416

54 665

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

168 213

139 665

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Stockholm 2024-06-28

Hans Allan Rolf Jonsson
Hans Allan Rolf Jonsson